

Årsredovisning för
Aröds Gummi AB
559241-2455

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma *2025-04-04*.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Kenneth Undberg
Styrelseledamot

2025-04-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aröds Gummi AB, 559241-2455, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2020 och bedriver sedan dess handel med däck och fälg med tillhörande tjänster. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Dexen Tire Movement AB 559216-6374.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 994 754	5 019 637	4 488 811	6 683 241
Resultat efter finansiella poster	-11 204	-67 644	4 027	257 256
Soliditet %	12,5	12	15,2	26,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat i jämförelse med tidigare år vilket beror på att samarbetet med en leverantör av varor har avvecklats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	42 618	8 481
Balanseras i ny räkning		8 481	-8 481
Årets resultat			-11 204
Belopp vid årets utgång	25 000	51 099	-11 204

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	51 099
Årets resultat	-11 204
Summa	39 895

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	39 895
Summa	39 895

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2024-01-01-
2024-12-31

2023-01-01-
2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

2 994 754

5 019 637

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 994 754

5 019 637

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-2 962 041

-5 030 412

Övriga externa kostnader

-44 355

-56 831

Summa rörelsekostnader

-3 006 396

-5 087 243

Rörelseresultat

-11 642

-67 606

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

438

685

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-723

Summa finansiella poster

438

-38

Resultat efter finansiella poster

-11 204

-67 644

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

79 000

Summa bokslutsdispositioner

0

79 000

Resultat före skatt

-11 204

11 356

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-2 875

Årets resultat

-11 204

8 481

2025041701465

R, JS, KU, LJR -- Drivs av TelfusTalk: ID ur8-Hc

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

93 590

35 097

Övriga fordringar

0

61 605

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

288 474

303 121

Summa kortfristiga fordringar

382 064

399 823

Kassa och bank

Kassa och bank

136 438

233 223

Summa kassa och bank

136 438

233 223

Summa omsättningstillgångar

518 502

633 046

SUMMA TILLGÅNGAR

518 502

633 046

2025041701466

R, JS, KU, LJR -- Drivs av TellusTalk: ID ur8



Hc

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

51 099

42 618

Årets resultat

-11 204

8 481

Summa fritt eget kapital

39 895

51 099

Summa eget kapital

64 895

76 099

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

43 471

46 852

Skatteskulder

2 875

2 875

Övriga skulder

89 260

174 100

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

318 001

333 120

Summa kortfristiga skulder

453 607

556 947

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

518 502

633 046

2025041701467

☞ R, JS, KU, LJR — Drivs av TellusTalk: ID ur800Hc

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
---------------------------	---------------------------

Kommentar till not

Bolaget har ej haft anställda under räkenskapsåret.

2025041701468

Ar, JS, KU, LJR – Drivs av TellusTalk: ID ur8 Hc

Underskrifter

Göteborg datum som framgår av elektronisk underskrift

Ansgar Raastad Datum
Styrelseordförande

Jone Stangeland Datum
Styrelseledamot

Kenneth Undberg Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats datum som framgår av elektronisk underskrift

Johan Rudengren
Auktoriserad revisor

2025041701469

R, JS, KU, LJR – Drivs av TellusTalk: ID ur8 Hc

Undertecknat dokument



Årsredovisning Aröds Gummi AB 240402

Signerad text:

Jag undertecknar och accepterar härmed innehållet i PDF-filen (1) och alla avtal däri:

Fil (1)

Namn: ÅR Aröd AB 2024.pdf

Storlek: 127903 bytes

Hashvärde SHA256:

7fbb9ff0041303ebca775c09e3bbf2741aa9bc1f47351e7fae572ef155a8a4d3

Originalfilen och alla signaturer bifogas denna PDF.

För att öppna bilagorna kan en dedikerad PDF-läsare behövas.

Undertecknad av 4:

Ansgar Alm Raastad noBankIDNO:9578-5994-4-462745

Signerad med BankIDNO 2025-04-02 09:04:00+00:00 Ref: 0f594135-b993-4ed5-9577-b2290e30a8d1

Jone Stangeland noBankIDNO:9578-5995-4-234738

Signerad med BankIDNO 2025-04-02 10:59:00+00:00 Ref: 1934331e-0554-42ea-ab5d-5350424edea4

KENNETH UNDBERG 19730425-1619

Signerad med BankID 2025-04-02 15:59:00+00:00 Ref: 0195f6cc-6538-77fa-bf79-81893ca02270

Lars Johan Rudengren 19590323-6650

Signerad med BankID 2025-04-03 10:47:00+00:00 Ref: 0195fad5-1e61-7700-80fe-f0c49f00bc8c

2025041701470

DR, JS, KU, LJR – Drivs av TellusTalk: ID ur8cHc
